

TSA II Tyskland Sonne A/S

CVR-nr. 35402330

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

Johannes Tang Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TSA II Tyskland Sonne A/S
Merkurvej 1K, 7.
7400 Herning
CVR-nr.: 35 40 23 30
Hjemstedskommune: Herning
11. regnskabsår 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Tom Krøjgaard Pedersen
Linvig Thyge Martin Pedersen Bech
Keld Bruno Andreasen

Direktion

Keld Bruno Andreasen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af solprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 67.631 eur.

Egenkapitalen udgør 1.667.280 eur. pr. 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Bruttoresultat		-1.250	-2.091
Personaleomkostninger		-2.684	-2.686
Resultat af ordinær primær drift		-3.934	-4.777
Indtægter af kapitalandele	1	97.133	358.685
Finansielle omkostninger		-5.098	-1.848
Resultat før skat		88.101	352.060
Skat af årets resultat		-20.470	-18.793
Årets resultat		67.631	333.267
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		67.631	333.267
		67.631	333.267

Balance

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	2.094.729	1.997.596
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.094.729	1.997.596
Anlægsaktiver i alt		2.094.729	1.997.596
Andre tilgodehavender		4.469	0
Omsætningsaktiver i alt		4.469	0
Aktiver i alt		2.099.198	1.997.596
Passiver			
Aktiekapital		1.204.868	1.204.868
Overført resultat		462.412	594.781
Egenkapital i alt		1.667.280	1.799.649
Hensættelse til udskudt skat		74.888	70.627
Hensatte forpligtelser i alt		74.888	70.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.030	127.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.030	127.321
Gældsforpligtelser i alt		431.918	197.948
Passiver i alt		2.099.198	1.997.597
Pantsætninger og eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	1.204.868	1.204.868
Saldo ultimo	<u>1.204.868</u>	<u>1.204.868</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivningshenlæggelse		
Saldo primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat		
Saldo primo	594.781	290.514
Årets resultat	67.631	333.267
Udlodning	-200.000	-29.000
Saldo ultimo	<u>462.412</u>	<u>594.781</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Indtægter af kapitalandele		
Årets resultat	97.133	358.685
	<u>97.133</u>	<u>358.685</u>
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 01.01.	1.667.312	1.667.312
Kostpris 31.12	<u>1.667.312</u>	<u>1.667.312</u>
Akkumuleret resultat 01.01	330.284	-28.400
Årets resultatandel	97.133	358.685
Akkumuleret resultat 31.12	<u>427.417</u>	<u>330.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12	<u>2.094.729</u>	<u>1.997.596</u>

3 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Aktieselskabet har stillet kapitalandele til sikkerhed for Photovoltaikpark 21 GmbH & Co. KGs lån i pengeinstitut. Saldoen er EUR 1.860.367 pr. 31.12.2023.

Aktieselskabet hæfter som kommanditist for den ikke indbetalte del af stamkapitalen i Photovoltaikpark 21 GmbH & Co. KG. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2023, EUR 0. Kommanditkapitalen i datterselskabet udgør EUR 1.208.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johannes Tang Sørensen

Dirigent

Serienummer: 66e13207-36c2-44cf-b6e3-d8bf9355a01f

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-05-08 08:22:48 UTC



Tom Krøjgaard Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TSA II

Serienummer: 4c2a3c45-8324-466f-a1ec-d30d99da8fc

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-05-09 08:43:46 UTC



Linvig Thyge Martin Pedersen Bech

Bestyrelsesformand

Serienummer: b6966190-bac8-4b46-963f-b28021f7adc7

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-05-10 10:33:00 UTC



Keld Bruno Andreasen

Direktør

Serienummer: c6ebef7e-f943-45d3-9a0c-4d75666a7270

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-05-10 18:29:15 UTC



Keld Bruno Andreasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c6ebef7e-f943-45d3-9a0c-4d75666a7270

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-05-10 18:29:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 11EP7-BA63N-F5CKZ-C2F4B-LIICF-GEFME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**